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                            Opiekujemy się dziećmi pod opieką hospicjum
                            
Fundacja Niesiemy Nadzieję opiekuje się dziećmi chorymi na choroby zagrażające życiu takie jak mukowiscydoza czy zanik mięśni oraz dziećmi dializowanymi, czekającymi na przeszczep nerek. Na co dzień pomaga kilkudziesięciu najbardziej potrzebującym rodzinom z województwa wielkopolskiego oraz lubuskiego, dofinansowując zakup lekarstw, opłacając rehabiltację oraz organizując wyjazdy wakacyjne dla podopiecznych.
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                            Jak wykorzystamy 1,5%
                            
	na zakup leków oraz opłacanie rehabiltacji naszych podopiecznych,
	na organizację wyjazdu wkacyjnego dla naszych dzieciaków,
	na comiesięczne atrakcje takie jak wyjścia do kina, na pikniki i jednodniowe wycieczki (większość z naszych podopiecznych na co dzień jest zamknięta w swoich domach ze względu na chorobę).
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                            Więcej o nas
                            
 Fundacja Niesiemy Nadzieję powstała w 2006 r. Założycielem jest Mariusz Łasiński, który stworzył fundację opartą na misji pomagania dzieciom w hospicjach domowych. Chciał pomagać chorym na nieuleczalne choroby zagrażające ich życiu: mukowiscydozę, zanik mięśni oraz dzieciom dializowanym, czekającym na przeszczep nerek. Zaczynał od kilku dzieci, a teraz w Fundacji jest ponad 60 osób.


Na co dzień Fundacja opiekuje się kilkudziesięcioma najbardziej potrzebującymi rodzinami, dofinansowując zakup lekarstw oraz pomagając w zakupie innych niezbędnych w leczeniu i rehabilitacji środków. Pomagamy rodzinom z całej Wielkopolski, najwięcej podopiecznych jest jednak z Poznania i miejscowości sąsiednich.


Przed świętami Bożego Narodzenia i Wielkanocy przygotowujemy paczki z żywnością oraz środkami czystości, z którymi wolontariusze docierają do około 150 potrzebujących rodzin. W swoich działaniach staramy się sprawiać jak najwięcej radości swoim małym podopiecznym, aby choć na chwilę mogli zapomnieć o swojej chorobie. Dzięki wspólnym spotkaniom wywołujemy uśmiechy na twarzach jak i nawiązują się przyjaźnie.


Fundacja co roku zabiera podopiecznych na tygodniowe wakacje nad morze. W ubiegłym roku byliśmy w Rogowie k. Kołobrzegu. Przez 6 dni pomagaliśmy zapomnieć o problemach dnia codziennego. Zorganizowaliśmy rejs statkiem, zajęcia edukacyjne, zajęcia pro- zdrowotne, zabawy na świeżym powietrzu, odwiedziliśmy miasteczko „dziki zachód”. Organizujemy również spotkania Wigilijne z prezentami i licznymi atrakcjami. Odbywają się  wyjścia do teatru, kina czy pikniki rodzinne. Fundacja  tworzą małą-wielką rodzinę.


Fundacja Niesiemy Nadzieję posiada doświadczenie w realizacji projektów zorientowanych na różne cele społeczne. Od takich z Urzędu Miasta  na wyjazd wakacyjny, po projekty w Telewizji Polskiej S.A. na rehabilitacje i leki. Za każdym razem najważniejsze jest dobro jakie czynimy dla podopiecznych.


Wizja Fundacji to dążenie do pomocy coraz większej grupie osób i wspieranie swoich podopiecznych w codziennych trudach życia.


Wprowadziliśmy akademie rozwoju efektywności osobistej podopiecznych Fundacji Niesiemy Nadzieję, polegającej  na aktywizacji zawodowej wybranych podopiecznych. Ma to działać dzięki stworzeniu miejsc pracy dla tych osób, uwzględniając ich niepełnosprawność.  Fundacja chce zapewnić stałą i rozwojową pracę osobom z głęboką niepełnosprawnością. Czyli tym najbardziej zagrożonym wykluczeniem społecznym. Znalezienie pracy osobom oddychającym za pomocą respiratora, pozbawionym możliwości ruchu jest bardzo trudne. Choroba spycha takie osoby na margines społeczny, nie pozwala podjąć pracy na rynku komercyjnym. Są to jednocześnie osoby ciekawe świata, posiadające szerokie zainteresowania oraz praktyczne umiejętności, choćby analityczne czy graficzne. Osoby niepełnosprawne, oprócz bólu samej choroby odczuwają też ból odrzucenia, czują się niepotrzebne, mają niskie poczucie wartości. Obserwacje te są wynikiem długotrwałej współpracy. Mamy nadzieję, że tego typu kompetencje w przyszłości pomogą im rozwijać się na rynku pracy. Ważny jest również aspekt rozwoju kompetencji miękkich - pewność siebie, komunikacja interpersonalna.


Osoby z zanikiem mięśni, z mukowiscydozą często czują się wykluczone ze społeczeństwa. W związku z tym zatrudnienie  z pewnością pomoże im w pokonaniu własnych lęków i łatwiej będzie im uczestniczyć w życiu społecznym.


Wartość społeczną stanowi fakt, że nasza fundacja zatrudnia osoby niepełnosprawne w taki sposób, by stworzyć miejsca pracy dopasowane pod konkretną niepełnosprawność. Chcemy zapewnić ciekawą pracę osobie, którą choroba przykuwa do łóżka, bądź nie pozwala na samodzielne poruszanie się. Fundacja nie jest nastawiona na zysk, ale na współpracę, poszerzanie możliwości i kompetencji osób niepełnosprawnych, uświadamianie społeczeństwa, że osoby z niepełnosprawnością mogą wykonywać efektywną, wartościową pracę o wysokim poziomie jakości.
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                            	Obszar działalności:Pomoc dzieciom
	Obszar działania:województwo wielkopolskie
	KRS:0000264888
	Wizytówka:www.pitax.pl/niesiemynadzieje
	Konto:60 1600 1404 1841 9957 7000 0002
	Adres:Ul. Traugutta 34, 61-514 Poznań
	WWW:www.niesiemynadzieje.pl
	E-mail:biuro.niesiemynadzieje@gmail.com
	Telefon:513070910
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                                            Dochody z giełdy
papierów wartościowych
udziałów w spółkach
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i podobne.
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                                            Do otwarcia plików potrzebujesz bezpłatnego programu Acrobat Reader lub przeglądarki internetowej z wtyczką do odczytywania plików PDF.

                                            Wszystkie pliki zawierają podstawowy formularz PIT oraz wszystkie załączniki, które mogą być do niego dołączone. Wydrukuj tylko potrzebne załączniki pamiętając o ochronie środowiska.

                                             

                                        
	 Zbycie nieruchomości	Działalność gospodarcza
rozliczana liniowo	Oświadczenie
w sprawie 1,5% podatku
	
                                            Wyłącznie dla osób, które
sprzedają nieruchomość
zakupioną w ciągu
5 ostatnich lat.

                                        	Dla osób prowadzących
jednoosobową działalność
gospodarczą, które wybrały
opodatkowanie liniowe 19%	PIT-OP wypełniają osoby,
które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.
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                                                Wybraliśmy dla Państwa
proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem najlepsze w Polsce

                                            
	
                                                Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od 2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do skorzystania.
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                                    Wyślij przez internet do Urzędu Skarbowego – dostaniesz formalne Urzędowe Poświadczenie Odbioru

                                	
                                    Bądź bezpieczny – podobnie jak systemy bankowe nigdy nie przechowujemy danych na komputerze użytkownika
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                                    Dzięki temu masz możliwość skopiowania wersji systemu PITax.pl Online, programu PITax.pl dla Windows,
                                    a także bannerów, przycisków, stron docelowych przygotowanych specjalnie dla Twojej organizacji - z zaszytym na sztywno numerem KRS.
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Dotacje na innowacje – Inwestujemy w Waszą przyszłość.

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.



Program PITax.pl dla Windows jest zgodny z Wymaganiami Google Inc. Dotyczącymi Oprogramowania, ma prosty i zrozumiały proces instalacji oraz usuwania.

Program do uruchomienia wymaga systemu Windows 7 lub nowszego. Program w każdej chwili można odinstalować korzystając ze standardowych procedur systemu Windows.

Treść licencji na program PITax.pl dla Windows jest częścią Regulaminu Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną.



© 2012 - 2024 PITax.pl Łatwe podatki sp. z o.o. Wszelkie prawa zastrzeżone.

Korzystając z niniejszego serwisu akceptujesz Regulamin Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną, politykę przetwarzania danych osobowych oraz politykę plików cookie »






		
	


    
    
    
	
	

	

	



PITax.pl Łatwe podatki wykorzystuje pliki cookies i inne dane (jak adres IP i identyfikator Twojego komputera), co jest konieczne do świadczenia przez nas usług. Poznaj Zasady przetwarzania danych osobowych oraz szczegóły i możliwości zmiany ustawień cookies w Polityce Cookies.
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